２０２０年８月４日

報道関係者 各位

 春日北中学校では、下記のとおり、夏休み

期間中の生徒に対して、ＺＯＯＭを活用した

オンラインによる双方向授業を行っています。

 これは、コロナ禍に伴う長期臨時休校時に

市内各小・中学校が行った「オンライン朝の

会」や「オンライン家庭学習支援」のノウハ

ウを活用したものです。

記

 １ 日 時

 （１）１・２年生  ８月 ４日(火)～８月 ７日（金）午前９時～正午

 （２）３年生    ８月１７日(月)～８月２１日（金）午前９時～正午

 ２ 場 所  春日市立春日北中学校（春日市桜ケ丘７－２０）

 ３ 内 容   春日北中学校の教員がＺＯＯＭを活用して、夏休みで自宅にいる生徒の

家庭学習（国語・数学・英語・美術・音楽など）を支援する

 ４ 問い合わせ先

春日市立春日北中学校

        春日市桜ケ丘７丁目２０番地

        TEL 092-502-0107

                                      以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

春日北中学校が家庭学習を支援

夏休み中にもオンライン授業を実施

▲（参考）オンライン朝の会の様子(小学校)